U    T

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TCCB

V/v nâng cao hiệu lực, hiệu quả

công tác rà soát, đánh giá, đơn

giản hóa và cải cách thủ tục

hành chính trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi:

- U    các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chi cục quản lý chuyên ngành.

Căn cứ Công văn số 2009/UBND-KSTT ngày 12/4/2021 của U    tỉnh về việc

nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác rà soát, đánh giá, đơn giản hóa và cải cách thủ tục

hành chính trên địa bàn tỉnh;

  ể triển khai thực hiện có hiệu quả quy trình rà soát, đánh giá, đề xuất phương án

đơn giản hóa thành phần hồ sơ, giấy tờ và cắt giảm thời gian giải quyết mỗi thủ tục

hành chính (cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã) thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở

 ông nghiệp và Phát triển nông thôn. Sở  ông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

U    các huyện, thị xã, thành phố; các chi cục quản lý chuyên ngành phối hợp triển

khai thực hiện các nội dung sau:

 1. U    các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các phòng chuyên môn, U

các xã, phường, thị trấn thực hiện rà soát, đánh giá thủ tục hành chính lĩnh vực Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn thuộc phạm vi giải quyết cấp huyện, cấp xã;  ăng ký bổ

sung thủ tục hành chính thực hiện đơn giản hóa năm 2021 và gửi về Sở  ông nghiệp và

Phát triển nông thôn chậm nhất hết ngày 23/4/2021 để tổng hợp, trình U    tỉnh xem

xét, quyết định.

 2. Các chi cục quản lý chuyên ngành thuộc Sở đăng ký bổ sung danh mục thủ tục

hành chính thuộc phạm vi quản lý của đơn vị thực hiện rà soát, đánh giá phương án đơn

giản hóa thủ tục hành chính năm 2021;  ăng ký bổ sung thủ tục hành chính thực hiện

đơn giản hóa và gửi về Sở  ông nghiệp và Phát triển nông thôn chậm nhất hết ngày

23/4/2021 để tổng hợp, trình U    tỉnh xem xét, quyết định.

 Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCC .

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T16:29:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T16:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T16:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T16:23:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T16:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!